
Stranica -804 J#- ,brojl2 SLUŽBENE NOVINE Petak, 23. lipnja 2000. 

Općina Skrad 
6. 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Skrad (»Službene 
novine« broj 15/93 i 7794) Općinsko poglavarstvo Općine 
Skrad, na sjednici održanoj 14. lipnja 2000. godine, donijelo 
je. • 

ODLUKU 
o obavljanju poslova obračuna i naplate slivne vodne 

naknade 

Članak 1.. 
Općina Skrad temeljem članka 37. Zakona o financiranju 

vodnog gospodarstva (»Narodne novine« broj 107/95,19/96 
i 88/98) poslove obračuna i naplate slivne vodne naknade 
prenosi na Hrvatske vode, Vodnogospodarsku ispostavu 
za slivno područje »Gorski kotar« Delnice. 

Članak 2. 
Općina Skrad se obvezuje Vodnogospodarskoj ispostavi 

na slivnom području »Gorski kotar« predati, bez naknade, 
bazu podataka obveznika plaćanja komunalne naknade na 
području općine Skrad sa zadnjim ažuriranim stanjem, te 
je jednom godišnje ažurirati. 

Hrvatske vode, Vodnogospodarska ispostava za slivno 
područje »Gorski kotar« Delnice će Općini Skrad na isto
vjetan način dostavljati podatke o obveznicima plaćanja 
slivne vodne naknade. 

Članak 3. 
Hrvatske vode, Vodnogospodarska ispostava za slivno 

područje »Gorski kotar« Delnice će poslove iz članka 1. 
ove Odluke obavljati od 1. veljače 2000. godine. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 325-01/00-01/01 
Ur. broj: 2112-04-00-01-02 
Skrad, 15. lipnja 2000. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SKRAD 
Predsjednik 

Nada Podnar, dipl. oec, v. r. 

7. 
Na temelju članka 30. stavak 1. Zakona o vatrogastvu 

(»Narodne novine« broj 106/99) i članka 32. Statuta Općine 
Skrad (»Službene novine« broj 15/93 i 7/94) Općinsko po
glavarstvo Općine Skrad, na sjednici održanoj 14. lipnja 
2000. godine, donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o imenovanju zapovjednika i njegovog zamjenika 

Vatrogasne zajednice Općine Skrad 

• L : ' . ' ' ' ' 
Ovom Odlukom imenuju se: 
- za zapovjednika Vatrogasne zajednice Općine Skrad 

- IVAN CRNKOVIĆ iz Skrada, Veliko Selce 17 
- za zamjenika zapovjednika Vatrogasne zajednice Opći

ne Skrad 
- ANTON ŠPORČIĆ iz Skrada, Bukov Vrh 32 

. I L ' • 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 214-01/00-01/05 
Ur. broj: 2112-04-00-01-01 
Skrad, 15. lipnja 2000. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SKRAD 
Predsjednik 

Nada Podnar, dipl. oec^ v. r. 

8. 
Na temelju članka 30. stavak 2. Zakona o vatrogastvu 

(»Narodne novine« broj 106/99) i članka 32. Statuta Općine 
Skrad (»Službene novine« broj 15/93 i 7/94) Općinsko po
glavarstvo Općine Skrad, na sjednici održanoj 14. lipnja 
2000. godine, donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o potvrđivanju imenovanja zapovjednika 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Skrad 

' • • • • I . . 

Ovom Odlukom potvrđuje se imenovanje: 
-IVANA ŠTIMCA iz Skrada, Goranska 24 
zapovjednikom Dobrovoljnog vatrogasnog društva 

Skrad. 

' • " ' . I L \ ' 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 214-01/00-01/06 
Ur. broj: 2112-04-00-01-01 
Skrad, 15. lipnja 2000. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SKRAD 
Predsjednik . 

Nada Podnar, dipl oec*, v. r. 


